
APSTIPRINU: /; L 
Rī""' dom~ lpašum• departrunen7~ ITTl"m" / 

Rīgas domes Īpašuma departamenta iepirkumu plāns 2017.gadam 

(Publisko ieoirkumu likuma noteiktajā kānība) 

Atbildīgās struktūrvienības / 
Nr.pk. Struktūrvienības nosaukwns 

Plānotā iepirkwna 
Iepirkuma veikšanas 

kontaktpersona, kas 

lepirkwna priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

PVN21% 
mēnesis (termiņš) darbības laiks dokumentācijas 

lep.met Finansējuma avots 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

1.dala 

Pārvaldes priekšnieka 
vietniece privatizācijas 

Īpašwna atsavināšanas 
pēc nepieciešamības, 

1 
Juridiskie ārpakalpojumi juridisko atzinumu 

jautājumos Liene ll programma 2017.g. "Rīgas domes 

pārvalde sagatavošanai un tiesvedības nodrošināšanai 
20 000 līdz 2017 .gada 2017 gads Plahotina; pārvaldes 

lepirkwns PIL 8. 2 

Īpašuma departamenta darbības un 
decembrim priekšnieka vietniece 

panta kārtībā 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

atsavināšanas jautājumos procesu nodrošinājums" 3 pielikwns 
Ruta Kalve 20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

Īpašuma atsavināšanas 

Īpašwna atsavināšanas 
Ārpakalpojwni nekustamā īpašuma tirgus izpētes un 

pārvaldes priekšnieka 
Iepirkums PIL 8. 2 

ll programma 2017 g "Rīgas domes 

2 reklāmas jomā (tostarp līgums par datubāzes "Cenu 20 000 Pēc nepieciešamības 
vietniece atsavināšanas fpašuma departamenta darbības un 

pārvalde 
banka" izmantošanu tirgus analīzei 1100 EUR gadā) 

2017.gads 
jautājumos Ruta Kalve; 

panta kārtībā (arī nekustamā īpašwna izmantošanas 

Atsavināšanas nodaļas 
cenu aptauja) procesu nodrošinājwns" 3 pielikums 

vadītāja Ivita Helde 20. 122016. RD saistošie noteikumi 
Nr.231 

Nekustamā īpašuma 
Zemes vienību pirmreizējā kadastrālā uzmērīšana, 

Nekustamā īpašuma fD programma 2017.g. "Rīgas domes 

pārvalde 
3 

(Īpašuma reģistrācijas 
zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plāna 130 000 2017,gada 2,ceturksnis 

3 - 4 gadi (līdz pārvaldes Īpašuma Iepirkums PIL 8 2 Īpašuma departamenta darbības un 

nodaļa) 
izgatavošana 

2020.gadam) reģistrācijas nodaļas panta kārtībā nekustamā īpašwna izmantošanas 

vadītāja Katrīna Briede procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20 12.2016 RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

1 



Atbildīgās struktūrvienības 

Plānotā iepirkuma 
kontaktpersona, kas 

Nr.p.k. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

lep.met. Finansējuma avots 
PVN21% 

mēnesis (termiņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

Nekustamā Īpašuma 
pārvaldes Īpašuma 

Nekustamā īpašuma 
Zemes ierīcības projekta izgatavošana reģistrācijas nodaļas 

pārvalde 
(ietverot/neietverot topogrāfiskā plāna izgatavošanu) 

3 - 4 gadi (līdz 
vadītāja Katrīna Briede; 

Iepirkums PIL 8.2 

4 un jaunizveidojamo zemes vienību kadastrālā 120 000 2017.gada 2.ceturksnis Īpašuma iegādes un ĪD programma 2017 .g. "Rīgas domes 
(Īpašuma reģistrācijas 

uzmērīšana, zemes robežu, situācijas un 
2020.gadam) 

perspektīvās attīstības 
panta kārtībā Īpašuma departamenta darbības un 

nodaļa) 
apgrūtinājumu plānu izgatavošana. pārvaldes Īpašuma iegādes nekustamā īpašuma izmantošanas 

nodaļas vadītāja Elita procesu nodrošinājums" 3.pielikums 

Rorbaka 20.12.2016. RD saistošie noteikumi 
Nr.231 

Nekustamā īpašuma 
Zemes vienības situācijas un/vai apgrūtinājumu 

Nekustamā īpašuma 

pārvalde 
plāna izgatavošana/aktualizācija (tai skaitā 

3 - 4 gadi (līdz pārvaldes Īpašuma Iepirkums PIL 8.2 ĪD programma 2017 .g ."Rīgas domes 
5 nepieciešamības gadījumā kamerāli pārzīmēta zemes 10 000 2017.gada 2.ceturksnis 

(Īpašuma reģistrācijas 
robežu plāna izgatavošana vai atkārtota robežu 

2020.gadam) reģistrācijas nodaļas panta kārtībā Īpašuma departamenta darbības un 

nodaļa) 
apsekošana un zemes robežu plāna izgatavošana) 

vadītāja Katrīna Briede nekustamā īpašuma izmantošanas 
procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20. 12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

Patversmes ielā 20, Rīgā, kadastra apzīmējums 0100 Nekustamā īpašuma ĪD programma 2017.g. "Rīgas domes 
Nekustamā īpašuma 017 0033, Patversmes ielā bez adreses, kadastra 

12 mēneši no līguma 
pārvaldes Zemes 

Iepirkums PIL 8. 2 Īpašuma departamenta darbības un 
6 pārvalde apzīmējums 0100 017 0014, zemesgabalu ar kadastra 14 000 2017.gada !.ceturksnis plānošanas nodaļas Zemju 

(Zemes plānošanas nodaļa) apzīmējumiem 0100 017 0066 un 0100 017 2065, 
noslēgšanas dienas 

robežu plānošanas sektora 
panta kārtībā nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
daļām lokālplānojums vadītāja Anda Spandega 20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231, pēc papildus finansējuma 
pieškiršanās 

10 programma 2017.g. "Rīgas domes 

Nekustamā īpašuma 
Īpašuma departamenta darbības un 

Nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma izmantošanas 

7 pārvalde Teritorijas Lucavsalā, Rīgā, detalplānojums 120 000 2017.gads 
24 mēneši no līguma pārvaldes Zemes Iepirkums PIL 8 .' procesu nodrošinājums" 3.pielikums 

(Zemes plānošanas nodala) 
noslēgšanas dienas plānošanas nodaļas panta kārtībā 20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

vadītāja Ruta Dobičina Nr.231, pēc papildus finansējuma 
pieškiršanās 

ĪD programma 2017 .g. "Rīgas domes 

Nekustamā īpašuma Juridiskās palīdzības līgums Rīgas domes un Rīgas 
60 mēneši no līguma 

Nekustamā īpašuma 
Iepirkums PIL 8.

2 
Īpašuma departamenta darbības un 

8 pārvalde domes Īpašuma departamenta interešu pārstāvībai 30000 2017 .gada 3.ceturksnis pārvaldes priekšnieka nekustamā īpašuma izmantošanas 

(Juridiskā nodaļa) civillietā 
noslēgšanas dienas 

vietnieks Ernests Saulītis 
panta kārtībā procesu nodrošinājums" 3.pielikums 

20 .12.2016. RD saistošie noteikumi 
Nr.231 

2 



Plānotā iepirkuma 
Nr.p.k. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 

Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma 

PVN21% 
mēnesis (term iņš) darbības laiks 

12 mēneši vai līdz 

9 Direktora birojs Tipogrāfijas pakalpojumi 
2017.gada marts -

paredzamās 

10 000 līgumcenas 10000 
decembris 

(bezPVN) 
izlietojumam 

10 Direktora birojs Eksperta pakalpojumi 8 000 2017.gada !.ceturksnis 
12 mēneši no līguma 

spēkā stāšanās dienas 

Administratīvās pārvaldes Departamenta funkciju izpildes un publisko 
11 

Apsaimniekošanas nodala pakalpojumu mobilitātes atbalsta pakalpojums 
24 793 2017.gada maijs 12 mēneši 

12 
Administratīvās pārvaldes Maksas autostāwietas izmantošanu Vāgnera ielā 9, 
Apsaimniekošanas nodaļa Rīgā 

5 040 2017 .gada februāris 12 mēneši 

Sastatņu plauktu arhīvglabātavas telpas aprīkošanai 
13 Administratīvā pārvalde 

izgatavošana, piegāde un uzstāatšana 
5 000 2017.gada marts 3 mēneši 

12 mēneši vai līdz 

14 Administratīvā pārvalde 
2017 .gada janvāris, 

paredzamās 

Dabīgā avota ūdens piegāde 15 000 līgumcenas 15000 
februāris 

EUR (bez PVN) 
izlietošanai 

1.daļa kopā 531 833 

2.daļa 

., ., 

Atbildīgās struktūrvienības 

kontaktpersona, kas 
piedalīsies iepirkuma 

dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

Direktora biroja 
Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga jautājumu 

projekta vadītāja Baiba 
Gailīte 

Direktora biroja vadītāja 
Agnese Valkere 

Administratīvās pārvaldes 

Apsaimniekošanas nodaļas 
vadītājs Toms Pikšēns 

Administratīvās pārvaldes 

Apsaimniekošanas nodaļas 
vadītājs Toms Pikšēns 

Administratīvās pārvaldes 

apsaimniekošanas nodaļas 
vadītājs Toms Pikšēns 

Administratīvās pārvaldes 

Apsaimniekošanas nodaļas 
vadītājs Toms Pikšēns 

lep.met 

Iepirkums PIL 8. 2 

panta kārtībā 

Iepirkums PIL 8. 2 

panta kārtībā 

Iepirkums PIL 8.2 

panta kārtībā 

Iepirkums PIL 8.2 

panta kārtībā 

Iepirkums PIL 8.2 

panta kārtībā 

Iepirkums PIL 8.2 

panta kārtībā 

Finansējuma avots 

ĪD programma 201 7.g. "Rīgas domes 
Īpašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

ID programma 2017.g."Rīgas domes 
Īpašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 
lU prv~1a.1 .la 'v 1.g., "'"'~""':) UVILI .... „ 
fpašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20 .12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

ĪD programma 2017.g ."Rīgas domes 
Īpašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 
ID programma 2017.g."Rīgas domes 
Ipašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20.12 .2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

fD programma 2017.g ."Rīgas domes 
Īpašuma departamenta darbības un 
nekustamā īpašuma izmantošanas 

procesu nodrošinājums" 3.pielikum~ 
20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

Nr.231 

3 



Atbildīgās struktŪ!Vienības 

Plānotā iepirkuma kontaktpersona, kas 

Nr.pk. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

Iep.met. Finansējuma avots 
PYN2i% 

mēnesis (tenniņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

SIA "Rīgas !.slimnīca" eku Bruņinieku ielā 5 

rekonstrukcija un renovācija, t.sk. būvprojekta 
Investīciju programma 2017 gadam 

izstrāde.autoruzraudzība un būvuzraudzība 2017.gada 1.ceturksnis 
Līdz uzdevuma 7.pielikums 20. 12 2016 RD saistošie 

15 Būvniecības pārvalde 450000 pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Mežaparka Lielās estrādes rekonstrukcija, Investīciju programma 2017 gadam 
t.sk.autoruzraudzība, būvuzraudzība un tehniskā 2017.gada 1 ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20 .12.2016. RD saistošie 

16 Būvniecības pārvalde projekta zstrāde 7 317 923 pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Latvijas Nacionālā teātra ēkas Kronvalda bulvārī Investīciju programma 2017. gadam 
3 fasādes atjaunošana, t.sk. autoruzraudzība un 2017.gada 1 ceturksnis Līdz uzdevuma ?.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

17 Būvniecības pārvalde būvuzraudzība 400000 pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 
lnvestīctJU programma zo J 7 gadam 

Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi 
1530000 2017 .gada !.ceturksnis 

?.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

izglītības iestāžu ēkās, t.sk. bDvuzraudzlba: Līdz uzdevuma noteikumi Nr.231 Investīciju 
18 Būvniecības pārvalde pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss programma 

Mākslinieciskās jaunrades centrs "Praktiskās 
estētikas skola", Andreja Saharova iela 35 

Rīgas 25.vidusskola, Rušonu iela 6 

Augusta Dombrovska Mūzikas skola, 
Ziemeļblāzmas iela 38 

Rīgas Juglas vidussskola, Kvēles iela 64 
Investīciju programma 2017 gadam 

Vēsturiskās fasādes, t.sk. būvuzraudzība 550 000 2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma ?.pielikums 20, 12.2016. RD saistošie 
19 Būvniecības pārvalde pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.231 

Rīgas Teikas vidusskola, Aizkraukles iela 14 
Atklāts konkurss 

Bērnu un jauniešu basketbola skola "Rīga" , Iepirkums PIL 8.2 

Krišj āņa Barona iela 97C panta kārtībā 

Inženiertīklu nomaiņas darbi, t.sk. 
fnvestīcij u programma 2017 gadam 

730000 2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

20 Būvniecības pārvalde būvuzraudzība pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Mežciema pamatskola, Hipokrāta iela 29 

Rīgas 64.vidusskola Ūnijas iela 93 

Rīgas 88.vidusskola Ilūkstes iela 30 

Rīgas 96.vidusskola Auru iela 6A 
Rīgas Klasiskā ģimnāzija Purvciema iela 38 

Atsevišķu Rīgas pilsētas plb'valdības 

izglītības iestāžu ēku izlases veida renovilcijas 
4 495 000 

Investīciju programma 2017 gadam 
darbi, t.sk. projektēšana, būvuzraudzība un Līdz uzdevuma 7.pielikums 20 .12 2016. RD saistošie 

21 Būvniecības pārvalde autoruzraudzība: pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.231 

4 



Atbildīgās struktūrvienības 

Plānotā iepirkuma 
kontaktpersona, kas 

Nr.p.k. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

Iep.met. Finansējuma avots 
PVN21% 

mēnesis (termiņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskolas ēkas 

renovācijas 111 kārta (virtuve, vēsturiskā 2017.gada !.ceturksnis 

fasāde un logi) Atklāts konkurss 

Rīgas 6.vidusskola, A.Č:aka ielā 102, bēniņu 
2017.gada !.ceturksnis 

ļpārbūve + lifta izbūve Atklāts konkurss 

Friča Brīvzemnieka pamatskolas, Zellu ielā 

4 vienkāršotā renovācija Ill.kārta (viens 2017.gada !.ceturksnis 

stāvs) Atklāts konkurss 

Rīgas Igauņu pamatsskolas ēkas, Atgāzenes 

ielā 26 renovācijas 1 kārta (virtuve, pagrabs, 2017.gada !.ceturksnis 

lifts) Atklāts konkurss 

Rīgas 37.vidusskola, Čiekurkalna l.līnija 53 
Iepirkums PIL 8.2 

(4.stāva atjaunošana daļējā apjomā, pagraba 2017.gada !.ceturksnis 

aizbēršana) 
panta kārtībā 

Rīgas Hanzas vidusskola, Grostonas iela 5 
2017.gada !.ceturksnis 

(atjaunošanas darbi (sākumskola) iekštelpās) 
Atklāts konkurss 

Rīgas 4.speciālā intemātpamatskola, Tirzas iela 
Iepirkums PIL 8. 2 

2 (bijušā dzīvok]a pielāgošana izglītības 2017.gada !.ceturksnis 

funkcijas nodrošināšanai) 
panta kārtībā 

Rīgas 95.vidusskola, Bruknas iela 5 (telpu 
2017 .gada !.ceturksnis 

Iepirkums PIL 8. 2 

pielāgošana 2 pirmsskolas grupu izveidei) panta kārtībā 

Rīgas Šaha skola, Pērnavas iela 10 (telpu 
2017.gada !.ceturksnis 

Iepirkums PIL 8 2 

vienkāršota renovācija) panta kārtībā 

Rīgas Avotu pamatskola, Avotu iela 44 
2017 .gada !.ceturksnis 

Iepirkums PIL 8.2 

(pagrabstāva pārseguma pastiprināšanas darbi) panta kārtībā 

Rīgas Valsts 3.ģimnāzija, Grēcinieku iela IO 
2017.gada !.ceturksnis 

Iepirkums PIL 8. 2 

(galveno kāpņu atjaunošanas darbi) panta kārtībā 

Rīgas Zolitūdes ģimnāzija, Ruses iela 22 (mazā 
Iepirkums PIL 8. 2 

baseina flīžu seguma atjaunošana + ventilācija 2017 .gada J.ceturksnis panta kārtībā 
mazā baseinā) 

Rīgas 75.vidusskola, Ogres ielā 9 (2 stāvu 
2017.gada J.ceturksnis 

gaiteņu atjaunošana) Atklāts konkurss 

Rīgas Valdorfskola, Baltā iela 10 (vēsturieskie 2017.gada J.ceturksnis 
koka logi un sporta zāle) Atklāts konkurss 

s 



., 

Atbildīgās struktūrvienības 

Plānotā iepirkuma 
kontaktpersona, kas 

Nr.p.k. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

Iep.met. Finansējuma avots 
PVN21% 

mēnesis (termiņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

Rīgas pilsētas pašvaldības iestāžu 

teritoriju labiekārtošana, t.sk. 
7 219 210 lnvestīcij u programma 2017. gadam 

būvprojektu izstrāde ,autoruzraudzība Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12.20I6. RD saistošie 
22 Būvniecības pārvalde un būvuzraudzība: pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.231 

Rīgas Pļavnieku pamatskola, J.Grestes ielā 

14 stadiona izbūve un teritorijas 2017.gada !.ceturksnis 

labiekārtošana - sporta komplekss Atklāts konkurss 

Rīgas 25.vidusskolas, Rušonu ielā 6 
2017.gada l.ceturksnis 

stadiona izbūve un teritorijas labiekārtošana 
Atklāts konkurss 

Strazdumuižas internātvidusskola - attīstības 

centrs vājredzīgiem un neredzīgiem bērniem 2017 .gada !.ceturksnis 

teritorijas labiekārtošana, Juglas 14A 
Atklāts konkurss 

Rīgas 21. vidusskolas, Tomsona ielā 35 
2017.gada ! .ceturksnis 

teritorijas labiekārtošana Atklāts konkurss 

Rīgas 80.vidusskolas, Andromedas gatvē 11 
2017.gada l.ceturksnis 

stadiona izbūve Atklāts konkurss 

Sporta stadiona "Arkādija", O.Vācieša ielā 2 
2017 .gada l.ceturksnis 

Iepirkums PIL 8.2 

mākslīgā seguma atjaunošana Uzvaras 10 panta kārtībā 

Ugunsaizsardzības sistēmu izbūve, t.sk. 
Investīciju programma 2017. gadam 

440 000 20 I 7.gada l.ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20 .12 .2016. RD saistošie 

23 Būvniecības pārvalde būvuzraudzība pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Rīgas Valda Avotiņa pamatskola - attīstības 

centrs, Salaspils iela 14 

Rīgas 3.speciālā pamatskola, Telts iela 2a 

Rīgas 5.intemātpamatskola - attīstības centrs, 
Slāvu iela 19 

Rīgas 5 .intemātpamatskola - attīstības centrs, 
Baltāsbaznīcas iela 40 

Rīgas Sergeja Žoltoka vidusskola, Vietalvas iela 
15 

Hokeja skola "Rīga" , Vietalvas iela 15A 
Rīgas 34.vidusskola, Kandavas iela 4 

Rīgas 28. vidusskola, Sliežu ielā 23 

Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas Skolēnu pils" , 
Kr.Barona iela 99 

Rīgas 89.vidusskola, Hipokrāta iela 27 
Rīgas 75.vidusskola. Ogres iela 9 

6 



Atbildīgās struktūrvienības 

Plānotā iepirkuma kontaktpersona, kas 

Nr.p.k. Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

lep.met. Finansējuma avots 
PVN21% 

mēnesis (termiņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

R1gas 45.vidusskola, Ropažu iela 34 

Rīgas 74.vidusskola, Induļa iela 4 

Rīgas 31. vidusskola, Skuju iela 11 

Ziepniekkalna sākumskola, Vienības gatve 184 

Rīgas 63.vidusskola, Baltezera ielā 6 
Investīciju programma 2017. gadam 

Sporta zāļu atjaunošana, t.sk. būvuzraudzība 250000 Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12.2016_ RD saistošie 
24 Būvniecības pārvalde pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.23 l 

Rīgas Ostvalda vidusskola, Dammes ielā 20 2017.gada !.ceturksnis Atklāts konkurss 

Investīciju programma 2017. gadam 
Aktu zāļu atjaunošana, t.sk. būvuzraudzība 345 000 Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.I2.2016. RD saistošie 

25 Būvniecības pārvalde pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.231 

Rīgas Sergeja Žoltoka vidusskola, Vietalvas ielā 
2017.gada !.ceturksnis Iepirkums PIL 8.' 

15 panta kārtībā 

Rīgas 92.vidusskola, Ulbrokas iela 3 20 I 7 .gada !.ceturksnis Iepirkums PIL 8.2 

panta kārtībā 

Ģērbtuvju un pagraba telpu atjaunošana, 
Investīciju programma 20 I 7. gadam 

J 050 000 Līdz uzdevuma 7.pielikums 20. 12.2016_ RD saistošie 
26 Būvniecības pārvalde t.sk. būvuzraudzība pabeigšanai R.Rusins noteikumi Nr.231 

Rīgas Ķengaraga vidusskola, Maskavas iela 273 2017 .gada !.ceturksnis 
Iepirkums PIL 8_' 

panta kārtībā 

Rīgas 61. vidusskola, Pārslas iela 14 20 I 7.gada !.ceturksnis 
Iepirkums PIL 8.' 

oanta kārtībā 

Rīgas 80.vidusskola, Andromedas gatve 11 2017.gada l .ceturksnis 
Iepirkums PIL 8.' 

oanta kārtībā 

Rīgas 84.vidusskola, Lielvārdes iela 141 2017 .gada !.ceturksnis 
Atklāts konkurss 

Rotaļlaukumu uzstādīšana , t.sk. 
Investīciju programma 2017. gadam 

1315 000 2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12 .2016. RD saistošie 

27 Būvniecības pārvalde būvuzraudzība pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Rīgas 231. pirmsskolas izglītības iestāde, 

Dzelzavas iela 87 

Rīgas 26 7. pirmsskolas izglītības iestāde, 
Dravnieku iela 8 

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde, 
"Dardedze", Slokas iela 209 

Rīgas 153.pirmsskolas izglītības iestāde, 
Mārkalnes iela 2 

7 



Atbildīgās struktūrvienības 

Plānotā iepirkuma kontaktpersona, kas 

Nr.p.k_ Struktūrvienības nosaukums Iepirkuma priekšmets summa. EUR bez 
Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma piedalīsies iepirkuma 

Iep.met Finansējuma avots 
PVN21% 

mēnesis (tenniņš) darbības laiks dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

R1gas pirmsskolas izglītības iestāde "Laismiņa" , 

Slokas iela 211 

Rīgas 149.pirmsskolas izglītības iestāde 
"Saulīte" , Biešu iela 2A 

Rīgas 161.pinnsskolas izglītības iestāde, A 
Dombrovska iela 9C 

Rīgas 273.pinnsskolas izglītības iestāde, Ilūkstes 
iela 101 k-4 

Rīgas 36.pirmsskolas izglītības iestāde, Lugažu 
iela 8 

Rīgas 79 .pirmsskolas izglītības iestāde, Klijānu 
iela 17 

Rīgas 247.pirmsskolas izglītības iestāde 
"Rūķītis", Vecmīlgrāvja !.līnija 41 

Rīgas 62.pirmsskolas izglītības iestāde, Alīses 

iela 19 

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde "Zilbīte", 
Malnavas iela 4 

Rīgas 270.pirmsskolas izglītības iestāde, Salnas 
iela 18 

Rīgas 132.pinnsskolas izglītības iestāde 
"Ieviņa", Ventspils iela 13A 

Investīciju programma 2017. gadam 

Žoga nomaiņa, t.sk. būvuzraudzība 2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 
28 Būvniecības pārvalde 265 000 pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Rīgas 47.vidusskola, Skaistkalnes iela 7 

Rīgas 51. vidusskola, Maskavas iela 262 

Rīgas 88.vidusskola, Ilūkstes ielā 30 

Investīciju programma 2017_ gadam 

Celiņu atjaunošana, t.sk. būvuzraudzība 2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 7.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 
29 Būvniecības pārvalde 370 000 pabeigšanai R.Rusins Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Rīgas Imantas vidusskola, Kurzemes prospekts 
158 

Rīgas 88. vidusskola, Ilūkstes iela 30 
Rīgas 93.vidusskola, Sesku iela 72 

Rīgas 80.vidusskola, Andromedas gatve 11 

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde "Riekstiņš", 
Riekstu ielā 14 

Rīgas Juglas vidussskola, Kvēles iela 64 

8 



Nr.p.k, Struktūrvienības nosaukums 

30 Būvniecības pārvalde 

31 

32 

33 Būvniecības pārvalde 

tsk. 

Plānotā iepirkuma 
Iepirkuma priekšmets summa, EUR bez 

Iepirkuma veikšanas Iepirkuma līguma 

PVN21% 
mēnesis (termiņš) darbības laiks 

Rīgas 66. speciālā vidusskola, Katrīnas iela 4 

Rīgas 51.vidusskola. Maskavas iela 262 

Virtuves bloku renovācija, Lsk. 
2017.gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 

būvuzraudzība: 970 000 pabeigšanai 

Rīgas 209.pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" , 

Bišu iela 5 

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaniņš'', 

Zolitūdes iela 44 

Rīgas 264.pirmsskolas izglītības iestāde "Zelta 
atslēdzīņa", Zolitūdes 40 

Rīgas 154.pirmsskolas izglītības iestāde , 

Andromedas gatve 3 

Rīgas 162.pirmsskolas izglītības iestāde 
"Saulīte", Lēdurgas iela 18A 

Rīgas 169. pirmsskolas izglītības iestāde, 
Viestura prospekts 27 

Ekas Tērbatas ielā 69 atjaunošana Rīgas 2017 .gada !.ceturksnis Līdz uzdevuma 
bāriņtiesas izvietošanai, t.sk. būvuzraudzība 500 000 pabeigšanai 

Rīgas sociālās aprūpes centra "Gaiļezers" 
atjaunošanas darbi Hipokrāta ielā 6, t.sk. 2017.gada ! .ceturksnis Līdz uzdevuma 
būvuzraudzība 300 000 pabeigšanai 

Projekts "Atsevišķu objektu izlases veida 2017 .gada !.ceturksnis 
renovācijas darbi, t.sk. 2017.gada 2.ceturksnis 

projektēšana,būvuzraudzība, autoruzraudzība" 2017.gada 3.ceturksnis Līdz uzdevuma 

un tml darbi 2 577 701 2017.gada 4.ceturksnis pabeigšanai 

2.daļa kopā __ 3_1_0_74_ 83_4 __ 

RD Īpašuma departamenta kapitālo līdzekļu izlietojuma programma EK.K 52501 

Investīciju programma 2017. gadam 7.pielikums 20 .12.2016. RD saistošie noteikumi Nr.231 

Atbildīgās struktūrvienības 

kontaktpersona, kas 
piedalīsies iepirkuma 

dokumentācijas 

sagatavošanā un koordinēs 
līguma izpildi 

R.Rusins 

03 .01.00. 

01.27.00. 

Iep.met. Finansējuma avots 

Investīciju programma 2017. gadam 
7.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Investīciju programma 2017. gadam 
?.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 

Investīciju programma 2017. gadam 
7.pielikums 20.12.2016. RD saistošie 

Atklāts konkurss noteikumi Nr.231 
w programma "u 1 1 .g. 1:<.1gas aomes 

Iepirkumi PIL 8.2 Īpašuma departamenta darbības un 

panta kārtībā; nekustamā īpašuma izmantošanas 

atklāti konkursi procesu nodrošinājums" 3.pielikums 
20.12.2016. RD saistošie noteikumi 

2 577 701 EUR 
28 497 133 EUR 

31074834 

*Paredzamā līgumcena un plānoto līgumu skaits var tikt mainīts, ja to pieprasa Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma nosacījumi un Publisko iepirkumu 
likuma prasības attiecībā uz atbilstošās iepirkuma metodes piemērošanu. 

** Paredzamā līgumcena norādīta ar PVN 21% apmērā, sākot ar Nr.p.k. 15, līdz Nr.p.k.33 (ieskaitot). 

9 


